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Alkusanat

Ihmiskunta elää syntiinlankeemuksen seurauksena synnin
vankilassa. Jeesuksen risti ja takaisintulo vapauttaa meidät
sieltä. Risti on jo takanapäin, joten taivaassa on vielä tilaa,
koska Jeesus ei ole vielä tullut takaisin. Mitä ahkerammin
teemme työtä, sitä nopeammin hän tulee. Me emme pysty
kuvittelemaan taivaan ihanuutta ja täydellisyyttä. Meidän on
ainoastaan uskottava siihen, mitä Paavali kirjoittaa:
”Me julistamme, niin kuin on kirjoitettu, mitä silmä ei ole

nähnyt eikä korva kuullut, mitä ihminen ei ole voinut sydä-
messään aavistaa, minkä Jumala on valmistanut niille, jotka
häntä rakastavat.” (1. Kor. 2:9.)
Jeesus on meidän esikuvamme. Hän opetti, saarnasi, pa-

ransi sairaita ja oli täynnä rakkautta ja myötätuntoa. Kun
Jeesus oli täällä maan päällä, hän sovitti meidän syntimme
ja taivaaseen noustessaan hän antoi meille tehtävän:
"Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä.

Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni:
kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja
opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käs-
kenyt teidän noudattaa. Ja katso, minä olen teidän kanssan-
ne kaikki päivätmaailman loppuun asti." (Matt. 28:18–20.)
Evankeliumin julistamisen Jumala on suuressa rakkaudes-

saan antanut ihmisten tehtäväksi. Hän olisi voinut antaa sen
tehtäväksi enkeleilleen, mutta hän halusi kasvattaa rakkau-
den periaatetta omissaan. Heidän etuoikeutenaan on näin
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kertoa maailmalle Jumalasta ja pelastuksesta, jotta he pää-
sisivät myös osallisiksi ihmisten pelastamisesta. Se on jaloin-
ta ja arvokkainta työtä, mitä ihminen voi tehdä lähimmäis-
tensä hyväksi. Jeesus antoi tämän tehtävän lähetyskäskys-
sään: ”Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetus-
lapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen
nimeen.” (Matt. 28:19.)
Jumalan sana kertoo meille, että loppu on lähellä. Me

elämme maailmanhistorian loppuvaiheita ja siksi paholaisel-
la on kiire. Hän toimii täydellä tehollaan. Nyt jos koskaan
maailmaa on varoitettava ja meidän on oltava Kristuksen
työtovereita innokkaammin kuin koskaan ennen, koska va-
roituksen julistaminen on uskottu juuri meille Jeesuksen
vastaanottaneille.
Meillä on kiireellinen tehtävä. Emmehän halua jättää

omaa kansaamme Suomea osattomaksi pelastuksen sano-
masta. Meidän tulee olla täynnä rakkautta Jumalaa ja lähim-
mäisiämme kohtaan. Se edellyttää meiltä uskoa Jeesukseen
ja kuuliaisuutta Jumalan armossa ja voimassa. Tällöin Juma-
lan enkelit auttavat meitä kaikissa tilanteissa, mutta työn
suorittamisen vastuu on meillä. Etkö sinäkin haluaisi, että
tämän maailman kärsimykset jo pian loppuisivat?

Espoossa 29.4.2024

Seppo Johansson
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Luku 1.
”Enkeleitä – onko heitä”

Kerron aluksi hiukan taustatietoa itsestäni. Elämäntarkoitus-
ta aloin etsiä noin 30-vuotiaana. Tämä johtui siitä, että mi-
nulla oli ollut lapsuudestani asti yliluonnollisia kokemuksia ja
hyvin rikas unielämä, jonka seurauksena aloin tutkia kuole-
manjälkeisen elämän mahdollisuutta. Aloitin ufoasioista ja
kävin kuuntelemassa parapsykologisia luentoja ja vierailin
joidenkin tunnettujen selvänäkijöiden luona. Liityin lopuksi
Suomen parapsykologiseen seuraan, koska omat kokemuk-
seni pitivät yhtä tämän alan opetuksen kanssa ja siksi uskoin
olevani oikealla tiellä. Uskoin, että elämä jatkuu välittömästi
kuoleman jälkeen henkimaailmassa. Olin vihollisen eksyttä-
mänä onnellisessa tilassa noin kymmenen vuotta.

Uskoontuloni tapahtui seuraavasti. Minulle ilmestyi unessa
23.9.1974 enkeli. Laitoin päivämäärän ja unen heti muistiin.
Uni oli hyvin selvä ja vaikuttava. Olin sinisessä huoneessa.
Minulle ilmoitettiin, että kohta luokseni tulee enkeli. Yhtäk-
kiä valkoinen enkeli ilmestyi seinän läpi noin metrin korkeu-
della, pysähtyi ja ojensi minulle kolme palavaa valkoista
kynttilää. Enkeli ei puhunut mitään vaan poistui hitaasti.
Aamulla herätessäni minulla oli ihmeellinen ja onnellinen
olotila. Olin nähnyt enkeliunen ja enkeli oli antanut minulle
jotain. Tällaista en ollut kokenut aikaisemmin. Uni oli raama-
tullinen. Odotin kiinnostuneena uneni täyttymystä ja kerroin
siitä monille ystävilleni. Varmasti uneni merkitsi jotain hy-
vää.
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Noin vuoden kuluttua alkoi tapahtua. Postiluukustani ti-
pahti Suomen Adventtikirkon Kirjeellisen Raamattuopiston
kortti, jossa tarjottiin ilmaista kirjekurssia. Ilmoittauduin
kurssille, koska halusin tietää, mitä Raamattu opettaa tuon-
puoleisista asioista. Samoihin aikoihin alkoi kotini lähellä
myös Adventtikirkon arkeologiaa käsittelevä kokoussarja.
Menin kokouksiin, koska olin kiinnostunut myös arkeologi-
asta, jos sieltä löytyy jotain lisätietoa ihmisen olemuksesta.

Näissä kokouksissa Pyhä Henki alkoi välittömästi vai-
kuttaa. Ymmärsin, että iankaikkinen elämä on mahdollista
vain Jeesuksen Kristuksen kautta. Tunsin voimakkaana syn-
tisyyteni. Jeesus oli ainoa mahdollisuuteni. Olin valmis an-
tamaan koko elämäni Herralle. Minulle tuli valtava sanan
nälkä. Ahmin kaiken saatavillani olevan hengellisen kirjalli-
suuden. Raamatunkin luin läpi kokoussarjan aikana. Tunsin
hyvin voimakkaana uudestisyntymiskokemuksen. Oli kuin
olisin herännyt syvästä unesta, eli entisestä elämästäni to-
delliseen elämään. Raamatun esimerkin mukaan poltin
kaikki omistamani spiritistiset kirjat ja niitä oli paljon.
Kerroin kokoussarjan pitäneelle pastorille unestani, ja hän
arveli sen merkitsevän Adventtikirkon julistamaa kolmen
enkelin sanomaa.

Muistan erityisesti erään kokemuksen, kun olin jäällä hiih-
tämässä. Olin juuri lukenut Ellen Whiten kirjasta Suuri tais-
telu jumalattomien kohtalosta. Yhtäkkiä puhkesin valtavaan
ilon itkuun siitä, että olin saanut tietää totuuden siitä, mitä
olin etsinyt turhaan viimeiset kymmenen vuotta. Kiitin Ju-
malaa suurella äänellä siellä jäällä, kun ketään ei ollut kuu-
lemassa. Se oli valtava tunnekohtaus. Enpä ole sellaista sen
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jälkeen kokenut. Se oli voimakas uudestisyntymiskokemus.
Jeesus sanoi: "Totisesti, totisesti: jos ihminen ei synny uudes-
ti, ylhäältä, hän ei pääse näkemään Jumalan valtakun-
taa." (Joh. 3:3.)
Minut kastettiin Helsingin Annankadun adventtikirkossa

8.5.1976 kokoussarjan päätteeksi. Se oli elämäni tärkein päi-
vä. Olin saanut jättää kaikki aikaisemman elämäni aikana
tehdyt synnit kasteen hautaan. Sain aloittaa uuden elämän
puhtaalta pöydältä. Nyt olin kelvollinen Jeesuksen uhrin pe-
rusteella iankaikkiseen elämään. Kuvaliitteessä on kuva kas-
teestani (Kuva 1). Kastajana on pastori Toivo Markkanen.
Kun kasteen jälkeen seuraavan kerran tulin Annankadun

adventtikirkkoon, koin ihmeellisen elämyksen. Löysin vas-
tauksen unessani ilmestyneeseen enkeliin ja kolmeen val-
koiseen palavaan kynttilään. Uneni täyttymys löytyi kirkon
alttarisyvennyksestä. Siellä olivat nuo enkelin ojentamat kol-
me suurta lähes metrin korkuista palavaa valkoista kynttilää.
Ympäristö oli yksityiskohtia myöten sama kuin unessani. Tä-
mä kokemus oli uskoontulolleni ikään kuin piste i:n päälle.
Ymmärsin, että Herra oli johdattanut minut uskoon ja ad-
venttiseurakuntaan. Niin vaikuttava ja tärkeä oli minulle tä-
mä kokemus. Kuvaliitteessä on ottamani valokuva kirkon sil-
loisesta alttarisyvennyksestä kynttilöineen (Kuva 2).
Kun äitini näki minussa tapahtuneen elämänmuutoksen,

hän lähti seuraamaan jälkiäni. Hänet kastettiin vuoden ku-
luttua minun kasteestani. Hän oli ensimmäinen hedelmäni
Kristukselle. Kiitos myös seurakunnan sisarille! Olen äärettö-
män onnellinen siitä, että olen saanut johtaa rakkaan äitini
Jeesuksen yhteyteen. Uskon, että tapaamme jälleen ylös-



Jeesuksen juoksupoika

Insinööri Seppo Johansson syntyi Helsingissä v. 1935.
Hän tuli uskoon 40-vuotiaana, kun valkoinen enkeli
ilmestyi hänelle yöllisessä näyssä. Enkeli antoi hänelle
merkin, joka toteutui noin vuosi sen jälkeen hänen
liittyessään seurakuntaan. Myös siitä on kerrottu tässä
kirjassa. Se oli niin vaikuttava tapahtuma, että hän piti
sitä erityisenä Jumalan kutsuna. Hän on toiminut sen
jälkeen ansiotyönsä ohella vapaaehtoisena Jeesuksen
juoksupoikana.
Tässä kirjassa hän kertoo uskonelämästään ja

ajatuksistaan innostaakseen kanssaihmisiä toimiaan
Jeesuksen juoksupoikina kukin itse valitsemillaan
työmuodoilla. Se on arvokkainta työtä, mitä ihminen voi
tehdä, koska hän saa olla mukana johtamassa
lähimmäisiään Jumalan työtoverina Jeesuksen luo.
Vanhuuden päivinään voi sitten olla tyytyväinen, ettei
elämä ole mennyt hukkaan. Ajattelepa niiden ihmisten
iloa ja kiitollisuutta, jotka pääsevät kanssasi Jumalan
valtakuntaan ja ikuiseen elämään.

9 072430789528


